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Finansudvalget 
 

Til: Udvalgets medlemmer 

Dato: 23. november 2021 

L 57 

Forslag til lov om velfærd. 

Af finansministeren (Nicolai Wammen (S))  

 

   

Udvalget har på et møde godkendt følgende tidsplan: 

Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 

Frist for spørgsmål 

Frist for svar 

Frist for ændringsfoslag 

Politisk drøftelse 

Afgivelse af betænkning 
 

10.02.2022 

02.03.2022 

16.03.2022 

24.03.2022 

31.03.2022 

            

 

 

           

Med venlig hilsen 

 

 

Mette Hansen, 

Udvalgssekretær   
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